АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ г.

Г О подготовке предложений о внесении
изменений в Генеральный план
Бершетского сельского поселения
Пермского муниципального
района Пермского края

в соответствии с п. 20 ч. 1, ч. 4 ст. 14, ст. 15 Федерального закона от
П б Ю М о Г ^ о 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
^ м Г п р а в л е ^ я в Российской Федерации», ст. 24 Градостроительное
к о ™ рГсийской Федерации, ст. 51-6 Устава муниципального образования
: С с к и Г м ; н и ц и п а л ь н ь ^ й район», в —
Бершетского сельского поселения в соответствие с д

законодательством, ^ гтогтлт-гпяпярт-
администрация Пермского муниципального района nOCTAHOBJLHbK
админис р ц Р архитектуры и градостроительства админис^ации

поселения от 27.05.2013 № 323 (далее - Генеральный п ^ " ) '
2 Заинтересованным лицам представить в Управление сво

предл^ения по внесению изменений в Генеральный план по адресу, г.

в — й газете

«Нив^; Г р Г м е с т и т ь на официальном сайте Пермского муниципального

' ' " ° ' ' : ^ ^ ^ н о в л е н и я вступает в силу со дня его подписания.
' •контроль -полнения постановления возложить на начальника

У п р а в л е Г Т - е к т у р ы и ^ - с т р о и т е л ь с т в а а д — ^ ^ ^ ^
муниципального района, главного архитектора Е.Г. Небогатикову.

Глава администрации
муниципального района

В.Ю. Цветов